Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Republic of Kosova Municipality of Hani i Elezit
DATE: | 12.02.2024
REFERENCE: 02/310/2024 P8
FER; : Kandidatét/Publikun : J :
NGA: Ajete Duraj- Udhéheqgse e PersonelifZz¢+e
TEMA: Dokument i verifikimit paraprak “Stomatglo;
QKMF “Dr Menduh Kaloshi”

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t& kandidatéve
pér plotésimin e kritereve t& pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas kushteve t& Konkursit me
numér 02/310/2023 té datés 10.01.2024 , ka pérpiluar listén e ngushté si vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit
i3 Lorik Jahja 02/1111

2, Arbér Zharku 02/1038

3. | Kushtrim Salihu 02/1017

4. Elbasan Shagqiri 02/882

B, Jetmir Shkreta 02/717

Té gjithé kandidatét e pérfshiré né listé té neushté do té njoftohet me kohé pér vendin
dhe kohén e testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me keté verifikim paraprak kang t&é drejté
ankese tek Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij
njoftimi



